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Modèle photos depuis de nombreuses années, je mets
aujourd’hui mon image et ma créativité au service de

votre marque en tant que mannequin professionnelle.
Sérieuse, pétillante et investie je suis capable de faire
passer votre message et vos engagements au public.
Disponible pour vos shootings photos, présentations

vidéos, essayages ou défilés n'hésitez pas à me
contacter pour en discuter!

FormationsExpériences

Mensurations 

compétences

gracefavrochex@gmail.com https://gracefavrerochex.book.fr/

Inspiration beauty : crème, make-up, parfum
Shooting maroquinerie : La gazelle Marrakchia
Shooting lifestyle salon de thé : Le Smooth Lyon
Shooting d’inspiration : sac à main, valise, boissons
Shooting maroquinerie : Dovelya sacs à main 
Photos et vidéos cosmétiques : Boho Green Makeup

2025
2025
2024
2024
2022
2022

Formation professeure et
artiste de cirque 
En Piste avec Romano 

2020-2022

Bac spécialité théâtre 
Notre Dame de Bellegarde

2016-2019

Posing photo
Mise en valeur de produits  
Jeu face caméra (acting)
Coordination de shootings
Catwalk

Centres d'intérêt

SHOOTINGS PRODUITS

SHOOTINGS FASHIONS

DÉFILÉS

Photos robe de soirée en château : regard.autre
Photos studio : Mika Pollet
Shooting d’inspiration extérieur édito, lifestyle
Shooting mariage urbain : aylinphotographie
Photos argentiques fête foraine : Achille Martinon
Shooting extérieur nuit et néons : Nzoshoot
Photos studio : Ulrich de Kratos-design
Shooting d'inspirarion fashion et lifestyle en duo
Photos lifestyles en appartement : Mathilde Piante

2025
2024
2024
2024
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Sportwear pull et sous vêtements : Crek Monga
Vêtements mode éthique : The Greener Good
Créatrice de robes de soirées : Ludivine Guillot
Créatrice de robes de soirées : Jennifer Caschera
Collection de prêt à porter : Boutique Evidence  

2024
2024
2023
2023
2021

MODÈLE 
Modèle école de maquillage
Modèle formation coiffeuse
Modèle développement produits capillaires 
Modèle formation maquillage 

2025
2024
2023
2022

SPORTS HOBBIES
Cirque 
Équitation 
Musculation 
Course à pieds
Escalade 
Danse

Cuisine 
Couture
Théâtre 
Mode
Organisation
d'événements 

Hauteur : 174cm
Confection : 34 (poitrine 85cm, taille 67cm,
hanches 92cm)
Pointure : 40 
Cheveux : Châtains clairs 
Yeux : verts foncés 

@grace_favrerochex

Basée dans le Rhône (69)
mais permifiée et véhiculée 

Française, notions orales
d'anglais et d'italien 


